CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

LAVORI PUBBLICI, VIABILITA’, AGRICOLTURA, PATRIMONIO
DIPARTIMENTO E DEMANIO MARITTIMO
SETTORE GARE E CONTRATTI
DETERMINAZIONE
N_AL58_ ) gen. del 16 i 201 NiBael 1612 ]20ly

Oggetto: “AFFIDAMENTO DELLA PROGETTAZIONE, COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI
PROGETTAZIONE, STUDIO GEOLOGICO, PROGETTAZIONE DEGLI IMPIANTL CALCOLI STATICI E
PARERE VVF - IMPIANTO SPORTIVO PALACARUCCI - NUOVA COSTRUZIONE PALESTRA
POLIDISCIPLINARE CALCATORE — IMPIANTO SPORTIVO PER IL CALCIO IN BORGO HERMADA.

CIG. 6048198ADF

IL DIRIGENTE

L’anno 2014, addi 16 del mese di dicembre alle ore 11.29 nel proprio ufficio

Visti lo Statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;

Visto il D.Lgs 163 /2006 ss.mm.ii.

Visto il D.P.R 207/2010 Regolamento di esecuzione ed attuazione del D. Lgs. 163/2006;
Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n, 267,

Visto il regolamento gare e contratti adottato con delibera di C.C. n. 13/2014;



Premesso

che con atton. 460 del 11/12/2014 n. 1215/Gen del 11/12/2014 si é approvata
determina a contrarre;

che con delibere di G.C. n. 302-303-304 del 3/12/2014 & stato approvato lo studio di
fattibilita inerente lintervento di realizzazione degli impianti di cui in epigrafe

che con lettera d’invito approvata con determina n. 1215/Gen del 11/12/2014 si sono
invitati n. 5 professionisti in data 12/12/2014 giusto prot. 64874/U

che detta lettera riportava come termine il giorno 16/12/2014 h. 12.00;

Dato atto che tutti e 5 i professionisti hanno formulato la loro offerta e presentata in data
15/12/2014 si & provveduto ad aprire i plichi ed esaminare le offerte stilanido un verbale
detenuto in atti dal quale si riportano le percentuali di ribasso offerte dai professionisti
invitati:

Arch. Gianni Riondi 12,30%

Ing. Dario Percoco 12,10%

Ing. Cesare Bergamaschi 11%

Arch. M. Chiara D’Onofrio 11,50%

Ing. Giuseppe Ciarlo 10%

Visto il ribasso offerto del 12,30% sulla base d’asta di € 98.492 .50.

Tutto cid premesso

DETERMINA

1- di affidare la progettazione, coordinamento sicurezza in fase di progettazione, studio
geologico, progettazione degli impianti, calcoli statici e parere VVF.-IMPIANTO SPORTIVO
PALACARUCCI - NUGVA COSTRUZIONE PALESTRA POLIDISCIPLINARE CALCATORE ~ IMPIANTO
SPORTIVO PER 1II. CALCIO IN BORGO HERMADA all’Arch. Gilanni Biondi CF
BNDGNNSOM16B472E CON STUDIO IN Latina Via Spalato 10 iscritto all'ordine degh
architetti al n. 308, per I'importo complessivo di € 86.377,93 oltre oneri fiscali.

DI DARE ATTO che il presente provvedimento:

_—
,,-
enem g et

IL CAP@\SETT bRE
Dott.ssa S ina-JTacelli

Per 'assunzione dellimpegno di spesay ﬁl attesta la regolare copertura '

sensi delfart. 153 del D.

Teveaco a fh {4 10l

éf) i
:fiﬁ {";}:C)AJV?"_,‘,V*ZJQ. f”/ g
‘,}gt‘%ﬁte, < /’5V e iﬂb ot ;J«(‘é Jf'{?’fa::;z, RST ;‘{J
A

oy ‘?’Ijx . d - V L < ; ,--ﬁ.{
# {2 “fL z"l ,:/{ g‘ :L 23 Sk b ;w;., e

) .
A wm mutup

L/f TR i ,:U'

H
2

E’ esecutiva dall’apposizione del visto di copertura finanziaria
del Responsabile del Dipartimento Finanziario

viene inviata all’ufficio contratti per gli adempimenti di
competenza,

va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite
PUfficio Segreteria Generale;

va annotata nel Registro delle Determinazioni, conservato
presso il Dipartimento Affari Generali — Segreteria Generale;.
Va pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi;

i wfw“ .
dnziaria, ai
Lgs.vo 267/2000

Il Dirigente del Dipartimento
cLeeva Aplie Finanziario
Dott.sa Ada Nasti

_ JRANTIARI
o ﬁwﬁ’%é?;?@ PR T

JDotissa AR M
(Yo deg o P 2

S ecids

P VT B
U Ly



REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme dichiarazione del delegato alla pubblicazione, che copia del
presente verbale & stata inserita il giorno__1 § DiC 201 suli’Albo Pretorio on-line del
Comune (allindirizzo:http://www.gazzettaamministrativa.it) ai sensi dell’art. 32 della
legge 18 giugno 2009, n. 69, e che sara pubblicata il giorno successivo alla suddetta
data di inserimento.

Terracina, " 4 pic Wi

LA SEGRETERIA GENERALE




